-

ORLICKI

Ul. TRAWIASTA 17B
04-618 WARSZAWA

TEL. +48 22-616-37-00
WWW.ORLICKI-DESIGN.PL
POLAND

0202 NOIS3A IMOITHO

2020




[oruICK m




INDEX

Pen d ants Atico Ambra Astal Asta lll Bao | Crome P44
J
032 076 088 088 066
Bao Nero Fume Bao Gold Bao | Gold IP44 Bao Nero Claro Bao | NerofClare Bonito Candi S Candi M
T
& ) /;—«l’r__- -
N VARR
- < .
2 X3 R (o iy,
# T 3 ‘ NS W-/
064 066 058 060 074 i 022 022
Carera Cromo Carera Cromo S Carera Gold Carera Gold S Casa Cronio S Casa Cromo M Casa Old lEfSon ] Casa Old %old M Cappi Nei
T ® |
e — - = — . - = ) - — e —
P I
e 0 e ———
i BN F [ = —_—rET T 1 .[ = e
: B [ Py
: e e ame et
046 002 004 ooz o4 086
Cappi Biarim Cappi Crofna Corio Ovale Nero Corto Rondo Nero Crima Bianco Crima Goll Crima Crai Forina Bianco S Farina Cromo S
| T (LN
I - .
P L e i |
086 086 o8z 082 042 042 042 052 052
Farina Geld S Fresco S Bianco Fresco L Bianco Fresco S Nero Fresco M nero Fresco L Nero Ganza Intero Gulq 5 Iseo S
n 4
L5
| ? ¥
! |
A
100 100 100 100 100 023 124
Iseo M Kika S 85 | Kika S 120 Lente Lexus 500 S Claro Lexus 400 S Claro Lunga Cromo Melo S Nej
A
A\
| Ay
S L
| Y & A ’
- o i §—
124 108 108 084 012 012 090
Melo S Crgmo Mela V Bianca Ota | Ota VI Otto 85 COvo Fume Gvo Fume{M Gvo Rose fold 5 Ove Rose [Gold M
I
| |- { )
7 w0 090 078 078 116 070 070 070 070
Pesso Bianco Pesso Nero Planet S Planet M Planet L Rotto Bianco S 3000'K | | Rotto Bianco 5 4000'K | | Rotto Grey S 3000'K Rotto Grey S 4000'K
1
056 055 080 080 080 110 110 109 109
Slimi S Ne| Slimi 3 Negfo Gold Slimi 3 Nerg/Rose Gold Slimi 3 Bianco Slimi 8 Bianca/Gold Slimi S Bianco Stanza Cromo 3 Stanza Croma M Stanza Old Gold 3
Fose Gold 2L . Wy
' .
| A ey
‘ | s Pl
| z lr —_— - ———
104 104 104 102 102 102 010 oo0s

Stanza Qld Gold M Stesso Cromo § Stesso Cromo M Stesso Old Gold 5 Stesso Old Gold M Tomba Bianco Tomba Grande S Viso Cromy Viso Gold
1 ] wha whay
T
L . A
| R et . :/_._ 1 A = i i
3 - " - - - L
i - 14— et 8 "f_’l‘ :
o—— - o av . 1
008 014 014 016 016 018 018 072 072
Ce E I I n g S Arca 30PL Arco 40PL Cavalli Cromo Cavalli Old Gold Cubi
~ oy | |2 | B
~ & A S
K S = X E s 4
% . ~ = -~ e N _/)
140 140 020 020 120
Cubo Claro Cubo Nero Forina Bianco PL Farina Croma PL Intero Geld PL Ladra 40 Lexus 400 PL Claro Lexus 500 PL Clare Lucia
w
o
L] '
"
040 040 054 054 030 134 034 034 024
Nube M Palia 24 Palla 30 Palia 40 Piattine Mega Piatto Cromo 60 Piatte Cromo 80 Piatto Gaid 60 Piatto Gold 80
119 126 126 126 118 050 050 050 050
Punto M Putto Puzzle Mini Puzzle 4 Rocco Rotto Bianco PL 3000°K| | Rotto Bianco PL4000K | | Rotto Grey PL 3000'K Rotto Grey PL 4000'K
# . ﬁ \’ 5
119 134 117 117 039 112 112 112 112
Vig 80PL Vig 78PL Ta b I [ S/ FI oors Elmeo Tavele Bianco Elme Tavole Nero Libro Nero Zitlo Terra
124 124 098 098 096 114
Wa I I s Ante Biance 30 Ante Bianco 60 Arco B85 Arco 970 Bao Parette Cromo IP 44| | Bao Parette Gold IP 44
T
150 150 138 138 068 068
Bao Parette Nero Claro| | Bao Parette Nero Fum Bastone 230 Bastone 840 Bastone 940 Beli IP44 Carera Parette Bianco Carera Parette Cromo Carera Parette Gold
— S =3
062 062 146 146 146 135 048 048 048
Casa Parette Cromo Casa Parette Old Gold Como P44 Cornd Corto Parette Nero Corto Parette Fato | Fato Il Finatto Parette Cromo
N _ \ ke
. . .)’[ ‘Il . s
| WA . el
=+ \ ll-l IR 3 .
: Wy
i I
g
006 006 028 128 084 084 130 130 026




INDEX

Kika Track Rose Gold

Kika Track Gold

B

N

Kika Track Nero

Mone Bianco Track

Mone Nero Track

Neo Bianco Mobile Track|

Neo Nero Mabile Track

Ota | Track

Rullo Biance Track

Fiatto Parette Old Gold Gardo P44 Intere Parette Gold Lexus Parete Bianco Lexus Parete Clare Marea 14W Marea 21W Melo Bianco Parette Nebbia 14W
iy
A e = -
NRB% ey
} 1 )
- g i i I : i 1
i -
nge
026 o028 030 038 038 144 144 o8z 142
Nebbia 21W Nebbia 28W Nuto Bianco Nuto Bianco Gold Nuto Nero Gold Nute Nero Primo |P44 620 Prime 1P44 900 Rutto Parette
\\ =
— " — & u
. .
142 142 106 106 106 106 136 136 132
Downl lg hts Ufo Bianco Uto Cromo Ufo Gold Uto Nero
m— — —
- S —
Cardi | Bianco Cardi | Nero Cardi Il Bianco Cardi || Nero Kika Cromo Nero 85 PL| [Kika Cromo Nero 120 PL| | Kika Biance PL Kika Gold PL Kika Rose Gold PL
I »
- N
162 162 162 162 172 172 174 174 174
Kika Nero PL Lago Bianco Lago Bianco IP44 Lago Nero Lago Nero P44 Modo Mone Bianco Mone Mero Neo Bianco Mobile
= - »
174 160 160 160 160 148 152 152 166
Neo Nero Mobile Neo Bianco Neo Crome Nero Neo Slim Bianco LED Neo Slim Nero LED Rullo Bianco Rullo Bianeo P44 Rulls Nera Rulle Nero |P44
&) e
166 164 164 168 168 155 155 156 156
Rullo Bianco Mini IP44| | Rulle Nero Mini P44 Stick Bianco Stick Nero
158 158 154 154
i Adapter With Switch Adjustible Corner Flexible Comer L-Feed Black/White Middle Connection
T ra c ks a n d a Ccesso rl e S Black/White Black/White Connector Black/White Black/White
176 175 175 176 176
Middle Feed T-Piece Black/White Track Line 1m Track Line 1.5m Track Line 2m X-Feed Black/White Cardi Bianco Track Cardi Nero Track Kika Track Bianco
Black/White Black/White Black/White Black/White
176 176 175 175 175 176 196 196 178

178 178 178 190 180 194 194 186 192
Rulle Nero Track Rulle Bianco Mobile Track| |Rullc Nero Mobile Track| | Slimi Rose Gold Track Slimi Geld Track Slimi Nero Track Slimi S Bianco Track Slimi § Bianco Slimi § Bianco Track
Track Goid Rose Gold
192 191 191 180 180 180 184 184 184
Slimi S Neflo Track Slimi S Nefo Slimi 8 Nerp Track Stick Bianca Track Slick Nero Track
Track Gol Rose Gold
182 182 182 188 188
R ecesse d S Acido Mobile Ago Arni Astro Claro Astro Claro IP44 Astro Cromo Astro Nero
fEegiies ; 3
[l 1 =
@& pks s || &=5
= i) L7
-
202 199 202 200 200 200 201
Astro | Bello Bello IP44 Bello Bianco Bello Bianco IP44 Bola Caps Cardo | Bianco Dardo Mobile
P P . P |
‘ S |
\_4&" Ley) (‘*-—) |
200 197 198 197 198 198 198 202 202
Faro | Bianco Faro | Nero Faro Il Bianco Faro || Nero Fasto | Bianco Fasto | Nero Fasto Il Bianco Filo Bianeo Filo Nero
1 : ; 1 >
) (B Y [ )
203 203 203 203 204 204 204 205 205
Fodo Cromo Fodo Gold Foro Bianco Fora Nero Mini Crto Mini Crto P44 Neo Slim Bianco KG Neo Slim Nero KG Orto Claro
67N
UL b @ @
197 197 205 205 201 201 170 170 201
Osta Bianco Osta Nero Pia Bianco Pio Nero Puro Bianco Puro Nero Robo | Robo Il Scudo
= " : — = |
@ ) =)&) e
— )
207 207 206 206 206 206 207 207 208
Tito IP44 Stai rS/ Fluorescent Arsa Orsa Scalal VSB Slim 1%8W 2700K | [WSB Slim 1x14W 2700K
—_ LT |
|
199 208 208 208 210 210




—

Casa Cromo S

Description: Metal/Chrome
Shade: Fabric/Créme White

Bulb: 3xE14 Max 12W LED 230V 95mm

Bulb Excluded ' 30mm

-

3]0 E
£ g
g -~

Casa Old Gold S 8 _

Description: Metal/Satin Gold £ s

Shade: Fabric/Créme White = L@J‘

Bulb: 3xE14 Max 12W LED 230V — |

220mm
Bulb Excluded 353mm

aB

002




Casa Cromo M

Description: Metal/Chrome
Shade: Fabric/Créme White
Bulb: 6xE14 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

S0

Casa Old Gold M

Description: Metal/Satin Gold
Shade: Fabric/Créme White
Bulb: 6xE14 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

S0

1330mm

300mm

95mm

130mm

1000mm

201mm

—

325mm

503mm

004



Casa Old Gold Parette
Description: Metal/Satin Gold
shade: Fabric/Creme White
Bulb: 2xE14 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

5o
Casa Cromo Parette

Description: Metal/Chrome
shade: Fabric/Creme White
Bulb: 2xE14 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

ap

2120mm

006



T
— L |
120mm
25mm
500mm
£
cv% 300mm
h 100mm
£
g E
~ 3 125mm
392mm|
420mm 500mm
Stanza Old Gold S Stanza Old Gold M £ 300mm
Description: Metal/Satin Gold Description: Metal/Satin Gold §
Shade: Fabric/Créme White Shade: Fabric/Créme White 100mm
Glass/Frosted White Glass/Frosted White o% c
Bulb: 3xE27 Max 15W LED 230V Bulb: 4xE27 Max 15W LED 230V & §
Bulb Excluded Bulb Excluded 559mm N
o = 550mm
ap ae

008




1187mm

232mm

120mm
25mm

500mm

300mm

100mm

124mm

Stanza Cromo S

Description: Metal/Chrome
Shade: Fabric/Créme White
Glass/Frosted White
Bulb: 3xE27 Max 15W LED 230V

392mm

420mm

Bulb Excluded

S0

Stanza Cromo M

Description: Metal/Chrome
Shade: Fabric/Créme White

Glass/Frosted White
Bulb: 4xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

e

1234mm

279mm

120mm
~—125mm

500mm

300mm

100mm

134mm

522mm

550mm

010



= =

e ey

h

Lunga Cromo

Description: Metal/Chrome
Shade: Fabric/Créme White
Bulb: 1xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Lunga Old Gold

Description: Metal/Satin Gold
Shade: Fabric/Créme White
Bulb: 1xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

ap

95mm

1554mm

524mm

252mm

w
S
3
3

1000mm

170mm
200mm

012



120mm

L—125mm
— 500mm
4’?25mm
300mm
_ E 7100mm
£ 3
& b
® £ £
£ £
£ 3 ‘%
£ < =
~392mm 522mm
420mm 550mm
Stesso Cromo S Stesso Cromo M
Description: Metal/Chrome Description: Metal/Chrome
Shade: Fabric/Créme White Shade: Fabric/Créme White
Bulb: 4xE27 Max 15W LED 230V Bulb: 4xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded Bulb Excluded
e e
ap 3]D)

014




015

1306mm

351mm
124mm

392mm
420mm

Stesso Old Gold S

Description: Metal/Satin Gold
Shade: Fabric/Créme White
Bulb: 4xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

A

25mm

500mm

300mm

100mm

1389mm

434mm
134mm

o/

522mm
550mm

Stesso Old Gold M

Description: Metal/Satin Gold
Shade: Fabric/Créme White
Bulb: 4xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

ap
016



Tomba Bianco

Description: Metal/Resin/White

Shade/Cream White
Bulb: 6xE14 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ET@ 105_mr1

Tomba Grande S

Description: Metal/Resin/Black

Shade/Black J
Bulb: 6xE14 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

an

\
1500mm

018




Cavalli Old Gold

Description: Metal/Satin Gold
Shade: Fabric/Créme White
Diffuser/Acryl

Bulb: 3xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

o

Cavalli Cromo

Description: Metal/Satin Gold
Shade: Fabric/Créme White
Diffuser/Acryl

Bulb: 3xE27 Max 15W LED 230V
Bulb Excluded

ap

120mm

450mm

X X XX

\( \)r
\\‘(
XX 7(
N NA N

(

,\
Q@\ ; KX

f\\\/\
/, \ )

\//\XI\

X

/

I
R

0.0

a“w

(A
(

7

@520mm

020



021

1500mm

Candi S
Description: Metal/Chrome

Blub: 3xE14 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

iin

Vi

80mm

— ‘ZSOmm

£

£

S| 8

& é‘/A «\\* €
(818 )15
\ /&
\ ©
| ~ |
@550mm

Candi M

Description: Metal/Chrome
Blub: 6xE14 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

aB

022



023

\ Y /e‘
[
@330mm

Ganza

Description: Metal/Chrome
Bulb: 4xE14 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

L
H220mm

Luci

Description: Metal/Chrome

Transparent Glass
Bulb: 1xE14 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap




Fiatto Parette Old Gold

Description: Metal/Gold Glass
Bulb: 2xE14 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

80mm 95mm
& By gy
A
el I
Fiatto Parette Chromo 3 v
Description: Metal/Chrome Glass t
Bulb: 2xE14 Max 12W LED 230V o 15mmi) |1
Bulb Excluded somm g0mm
IS [ 15mm
- L O
E’E @35mm

026



Como IP 44

Description: Stainless/Chrome
Glass/Opal White

Bulb: 1xG9 Max 7W 230V

Bulb Excluded

ap

Gardo IP44

Description: Staniless/Chrome

Glass/Opal White
Bulb: 1xG9 Max 7W 230V
Bulb Excluded

ae

H240mm

H210mm

2105mm

2150mm

028



Intero Gold S

Description: Metal/Gold

Transparent Crystal
Bulb: 6xE14 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

3D

1500mm

550mm

145mm

Intero Gold Patette

Description: Metal/Gold

Transparent Crystal
Bulb: 2xE14 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

e

Intero Gold PL

Description: Metal/Gold
Transparent Crystal
Diffuser/Sugar Glass

Bulb: 6xE14 Max 12W LED 230V

Bulb Excluded

ap

230mm

240mm

115mm

030



: ‘ i gyl Fi BLMELH lli kg

¥ #;LA i‘\.n-ﬂ‘nrr i,

l U ot (4 I

W Al e il
| |
P :‘4 ' ,L A
155mm
‘QSOmm
. €
Artico E
Description: Metal/Black/Gold s
Transparent Crystal
Bulb: 4xE14 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

032




Lexus 400 PL Claro

Description: Metal/Chrome
Glass/Transparent
Crystal/Transparent

Bulb: 8xG4 Max 20W 230V

Bulb Included

ap

220mm

e )

zd bk
. W - —

«1@1ng Eitl m' E%‘ ? = 13

Lexus 500 PL Claro
Description: Metal/Chrome
Glass/Transparent
Crystal/Transparent
Bulb: 10xG4 Max 20W 230V
Bulb Included

ap

220mm

034




1200mm

400mm

Lexus 400 S Claro
Description: Metal/Chrome
Glass/Transparent
Cristal/Transparent
Bulb: 8xG4 Max 20W 230V
Bulb Included

3D

1200mm

Lexus 500 S Claro
Description: Metal/Chrome
Glass/Transparent
Cristal/Transparent
Bulb: 10xG4 Max 20W 230V
Bulb Included

3D

036



T

o W T
4 ih

¥




039

Rocco

Description: Metal/Chrome
Glass/Transparent Crystal

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

S0

Cubo Claro
Description: Metal/Chrome
Glass /Transparent Crystal
Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

Cubo Nero

Description: Metal/Chrome
Glass/Black Gloss

Bulb: 1xGU10 max 8W LED 230V

Bulb Excluded

e

115mm

040



v

Crima Gold

Description: Aluminum/Gold
Glass: Transparent Crystal

Bulb: 1x6W LED 230V 3000K
Integrated LED Sources

30

Crima Bianco

Description: Aluminum/Shining White
Glass: Transparent Crystal

Bulb: 1x6W LED 230V 3000K
Integrated LED Sources

ap

o
Q’\.Gl

Crima Chromo

Description: Aluminum/Chrome
Glass: Transparent Crystal
Bulb: 1x6W LED 230V 3000K
Integrated LED Sources

ap

2380mm

P 3

225mm

042



140mm

“]25mm

H1380mm

300mm

@2550mm

Carera Gold

Description: Metal/Gold

Bulb: 6xG9 LED Max 7W 230V 3000K
Bulb Included

S0

Carera Cromo

Description: Metal/Chrome

Bulb: 6xG9 LED Max 7W 230V 3000K
Bulb Included

S0

044



1520mm

|

130mm

@150mm

Carera Gold S

Description: Metal/Gold
Bulb: 1xG9 LED Max 7W 230V 3000K
Bulb Included

ap

Carera Cromo S

Description: Metal/Chrome
Bulb: 1xG9 LED Max 7W 230V 3000K
Bulb Included

ap

046



047

Carera Gold Parette

Description: Metal/Gold

Bulb: 1xG9 LED Max 7W 230V 3000K
Bulb Included

ae

Carera Cromo Parette
Description: Metal/Chrome

Bulb: 1xG9 LED Max 7W 230V 3000K
Bulb Included

ap

Carera Bianco Parette
Description: Metal/White Glossy Metal
Bulb: 1xG9 LED Max 7W 230V 3000K
Bulb Included

ap

N

/
/\
\‘*Qé\‘(\
N

H185mm

L310mm

048



Piatto Cromo 60

Description: Metal/Chrome

Acryl/White

Bulb: 48W LED 3000'K 230V
Integrated Led Sources

ap

75mm

@600mm

Piatto Cromo 80

Description: Metal/Chrome
Acryl/White

Bulb: 68W LED 3000'K 230V

Integrated Led Sources

A

@800mm

Piatto Gold 60

Description: Metal/Gold
Acryl/White

Bulb: 48W LED 3000'K 230V

Integrated Led Sources

30

Piatto Gold 80

Description: Metal/Gold
Acryl/White

Bulb: 68W LED 3000'K 230V

Integrated Led Sources

ap

050



Forina Gold S
Description: Metal/Gold
Acryl/White
Bulb: 24W LED 230V 3000K
Integrated LED Sources

ap

Forina Cromo S
Description: Metal/Chrome
Acryl/White
Bulb: 24W LED 230V 3000K
Integrated LED Sources

ap

Forina Bianco S

Description: Metal/White
Acryl/White

Bulb: 24W LED 230V 3000K

Integrated LED Sources

aB

H1320mm

D470mm

052



Forina Cromo PL

Description: Metal/Chrome
Acryl/White

Bulb: 48W LED 230V 3000K

Integrated LED Sources

ap

Forina Bianco PL
Description: Metal/White
Acryl/White
Bulb: 48W LED 230V 3000K
Integrated LED Sources

ap

=zgee==vzog-Nl
| )

@760mm

054



S <,

Pesso Nero
Description: Metal/Chrome
Shade/Black
Bulb: 2xE27 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded
@150mm

=
HE p— 25mm

Pesso Bianco

Description: Metal/Chrome
Shade/White

Bulb: 2xE27 Max 12W LED 230V

Bulb Excluded

=
alﬂ 925-1140mm

170mm

695mm
760-930mm

()
0%,

185mm

250mm

055




Bao Nero Fume

Description: Metal/Black
Glass/Fume

Bulb: 10xE27 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

aE

Bao Nero Claro

Description: Metal/Black
Glass/Transparent
Bulb: 10xE27 Max 8W LED 230V

llmli|IllllIIlllllllllllllllllllll' T Bulb Excluded

AN

1‘1] A 125mm

j 300mm

1500mm

500mm

058




100mm

1800mm

*
\,/r
130mm

Bao | Nero Fume

Description: Metal/Black
Glass/Fume

Bulb: 1xE27 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ae

Bao | Nero Claro
Description: Metal/Black

Glass/Transparent
Bulb: 1xE27 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

060



Bao Parette Nero Fume

Description: Metal/Black
Glass/Fume

Bulb: 1xE27 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ae

Bao Parette Nero Claro
Description: Metal/Black

Glass/Transparent
Bulb: 1xE27 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae



063

Bao Gold

Description: Metal/Gold
Glass/Glossy White Glass

Bulb: 10xE27 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

S0

1500mm

120mm

£ 125mm
£
o
3
p -
| 300mm
100mm [ ||
900mm

500mm

064



100mm

1800mm

120mm
Bao | Gold IP44
Description: Metal/Gold
Glass/Glossy White Glass

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

i

Bao | Cromo IP44

Description: Metal/Chrome
Glass/Glossy White Glass

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

3o

066



180mm

100mm

190mm

120mm

Bao Parette Gold IP 44
Description: Metal/Gold

Glass/Glossy White Glass
Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Bao Parette Cromo IP 44

Description: Metal/chrome
Glass/Glossy White Glass

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

068



@100mm

25mm

1500mm

||
2100mm

Ovo Rose Gold S
Description: Metal/Matt Black

Glass/Rose Gold/Frosted White

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Ovo Fume S

Description: Metal/Matt Black
Glass/Fume/Frosted White

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

Ovo Rose Gold M
Description: Metal/Matt Black

Glass/Rose Gold/Frosted White

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Ovo Fume M

Description: Metal/Matt Black
Glass/Fume/Frosted White

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

1500mm

T 125mm

290mm

070



@100mm

—125mm

1500mm

<)

2180mm

180mm

Viso Cromo

Description: Metal/Chrome
Glass/Transparent/Frosted White

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

e

Viso Gold

Description: Metal/Gold
Glass/Graphite/Frosted White

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ae

072



e_|

e
Bonito £
Description: Metal/Gold 2

Glass/Frosted

Bulb: 1x5W LED 3000K 230V £ N
Integrated LED Sources 2 | 5
- D)
ap 67mm

074




Ho. ¥

.-'-".L

110mm
£ —
gi o
N
Ambra £
o
Description: Metal/Gold 2
Glass/Fume PN
Bulb: 1xE27 Max 8W LED 230V E —
(=]
Bulb Excluded =L
—
ap T50mm

076




Otal

Description: Metal/Matt Black
Glass/Opal White

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

100mm

1800mm

350mm

3000mm

U/

||
100mm

Ota Vi

Description: Metal/Matt Black
Glass/Opal White

Bulb: 6xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

a

078



r"-( -
=
Planet S/M/L
Description: Metal/White c £
Glass/White/Transparent Gradient § g §
Bulb: S: 7W LED 3000'K 230V - o
M/L: 9W LED 3000'K 230V
Integrated LED Sources
) i i
200mm 300mm 400mm

ST0

080

079



081

@200mm

110mm| G- 130mm

Corto ovale Nero
Description: Metal/Chrome

Glass/Black
Bulb: 8xG9 Max 40W 230V
Bulb Included

o

300mm

1300mm

2130mm

1270mm

Corto rondo Nero
Description: Metal/Chrome

Glass/Black
Bulb: 9xG9 Max 40W 230V
Bulb Included

ap

o

W4

082



Corto Parette

Description: Metal/Chrom
Glass/Transparent Cristal

Bulb: Max G9 2x40W 230V

Bulb Included

ap

Corto Parette Nero

Description: Metal/Chrom
Glass/Transparent Cristal

Bulb: Max G9 2x40W 230V

Bulb Included

e

300mm

084



Cappi Nero

Description: Metal/Black
Glass/Transparent

Bulb: 1x5W LED 3000K 230V

Integrated LED Sources

ae
Cappi Bianco

Description: Metal/White
Glass/Transparent

Bulb: 1x5W LED 3000K 230V

Integrated LED Sources

ae

Cappi Cromo

Description: Metal/Chrome
Glass/Transparent

Bulb: 1x5W LED 3000K 230V

Integrated LED Sources

aB

1500mm

80mm

375mm

086



I

1200mm

660mm

Asta |

Description: Metal/Chrome
Bulb: 1x3W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

430mm
. —135mm
. o
.
o
Q ‘ £
g H H ‘ £
o
©
(T
I 1|
490mm
Asta lll

Description: Metal/Chrome
Bulb: 3x3W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ae

088



| — | - | - | -— B
420mm
45mm “ 110mm
Melo V Bianco £
o
Description: Aluminum/Peral White Plastic/Black 8 £
£
Bulb: 5x9,5W LED 3000K 230V 8, i £
Integrated LED Sources l;( — b H = 75’%
- 80mm -
E]E 1250mm
130mm
37mm

£
S

£

£

S

80mm

Melo S Nero

Description: Aluminum/Black
Bulb: 1x 9,5W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

Melo S Cromo

Description: Aluminum/Chrome
Bulb: 1x 9,5W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

090




-

- .

Melo Bianco Parette

Description: Metal/Chrom/White pearl
Glass/ Frosted

Bulb: 9,5W LED 3000K 230V

Integrated LED Sources

S0

175mm

400mm

092




093

Lente

Description: Metal/Bronze

Glass/Ribbed Frost
Bulb: 1xE27 Max 20W LED 230V
Bulb Excluded

an

@450mm




Libro Nero g |\
£ |\
Description: Metal-Chrome/Black g i 1
Bulb: 7W LED 2800K-4000K Dimmer Switch 230V
Lighting source included .
85mm

ap

096




/ Elmo Tavolo Bianco

‘k — Description: Metal/Pearl White/Chrome
o Bulb: Max 1xE27 8W E27 LED 230V
Bulb Excluded

ap

Elmo Tavolo Nero
Description: Metal/White/Chrome

Bulb: Max 1xE27 8W LED 230V
Bulb Excluded Q\\'
- /
5o d

£ //

Q /

< //

/
178mm

098




1360mm
780mm
1200mm
AN

Fresco S Bianco

Description: Aluminum/Black
Bulb: 1xE27 Max 18W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Fresco L Bianco

Description: Aluminum/White
Bulb: 1xE27 Max 18W LED 230V
Bulb Excluded

ap

£
£
IS]
)
<

1150mm

385mm

Fresco M Nero

Description: Aluminum/Black
Bulb: 1xE27 Max 18W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Fresco L Nero

Description: Aluminum/Black
Bulb: 1xE27 Max 18W LED 230V
Bulb Excluded

ap

100



Slimi Bianco S

Description: Aluminum/White
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded

Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule 50mm
g [
& =1 7
Slimi Bianco S / Rose Gold Slimi Bianco S / Gold £
Description: Aluminum/White/Rose Gold Description: Aluminum/White/Gold S
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V E*
Bulb Excluded Bulb Excluded 2 |
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule é
é’m ] é’m 1 25r7n‘m

102




Slimi Nero S

Description: Aluminum/Black

Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V

Bulb Excluded

Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

g = |

Slimi Nero S / Gold

Description: Aluminum/Black/Gold

Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V

Bulb Excluded

Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

o= |

Slimi Nero S / Rose Gold

Description: Aluminum/Black/Rose Gold
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V

Bulb Excluded

Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

ap [ |

85mm 110mm

25mm

1200mm

104



Nuto Nero

Description: Metal/Black
Silicon/Black

Bulb: 1x3W 3000K 230V

Integrated LED Sources

ap

Nuto Nero Gold
Description: Metal/Gold
Silicon/Black
Bulb: 1x3W 3000'K
Integrated LED Sources

30

Nuto Bianco
Description: Metal/White
Silicon/White
Bulb: 1x3W 3000'K
Integrated LED Sources

ap

Nuto Bianco Gold
Description: Metal/Gold
Silicon/White
Bulb: 1x3W 3000'K
Integrated LED Sources

30




60mm ?mT
. T
EfﬂJCiOmm &ﬂJSOmm
£
2 :
8
. €
Lj £ s
£ ]
5 o
= LI
G‘W’r‘\ 60mm
Kika S 85 Kika S 120
Description: Aluminum/Black Chrome Description: Aluminum/Black Chrome
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded Bulb Excluded
— —
51D ar

108




220mm
£
€
o
o
N
£
£
o
| 7(0
@2610mm
220mm
€
€
o
o
N
@610mm

109

Rotto Grey S 3000 K

Description: Iron/gray
Acryl/White

Bulb: 50W LED 230V 3000'k

Integrated LED Sources

ap

Rotto Grey S 4000 K
Description: Iron/gray
Acryl/White
Bulb: 50W LED 230V 4000'k
Integrated LED Sources

ae

1200mm

220mm

60mm

1200mm

@2610mm

220mm

2610mm

Rotto Bianco S 3000 K

Description: Aluminum/White

Acryl/White
Bulb: 50W LED 230V 3000'k
Integrated LED Sources

ap

Rotto Bianco S 4000 K
Description: Aluminum/White
Acryl/White
Bulb: 50W LED 230V 4000'k
Integrated LED Sources

o

110



Rotto Bianco PL 3000 K
Description: Aluminum/White
Acryl/White
Bulb: 50W LED 230V 3000'k
Integrated LED Sources

S0

Rotto Grey PL 3000 K
Description: Aluminum/Grey
Acryl/White
Bulb: 50W LED 230V 3000'k
Integrated LED Sources

ae

@610mm

Rotto Bianco PL 4000 K
Description: Aluminum/White
Acryl/White
Bulb: 50W LED 230V 4000'k
Integrated LED Sources

a

Rotto Grey PL 4000 K
Description: Aluminum/Grey
Acryl/White
Bulb: 50W LED 230V 4000'k
Integrated LED Sources

ap

112



Zitto Terra

Description: Metal/Grey Matt

Shade: Fabric/Grey

Bulb: Max 1xE27 15W E27 LED 230V
Bulb Excluded

Qe

—
@55/50mm

1700mm

114



Otto 95

Description:Resin/White Matt
Acryl/White

Bulb: 2x21W LED 3000K 230V

Integrated LED Sources

ap

1200mm

\| |
L ‘ K ‘—/‘95mm

116




117

Puzzle Mini

Description: Acryl/White
Bulb: 4x14W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

Puzzie 4

Description: Acryl/White
Bulb: 4x21W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ae

@\

150mm

1000mm

Piattino Mega
Description: Metal/Chrome
Acryl /White
Bulb: 10xE27 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

ap




Punto M
Description: Iron/Chrome —
Acryl/White
Bulb: 60W LED 3000°K 230V
Integrated LED Sources

630mm

150mm

3p =

Cubi

Description: Metal/Satin Nickel

Glass/Opal White
Bulb: 1xE14 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

aE

Nube M

Description: Chrom/AcrylWhite
Bulb: 60W LED 230V 3000°'K
Integrated LED Sources

145mm

650mm

3D

119




P

110mm

2600mm

Vig 60PL
Description: Metal/White
Acryl/White
Bulb: LED 44W 3000K 230V
Integrated LED Sources

3D

e

120mm

@750mm

Vig 75PL
Description: Metal/White
Acryl/White
Bulb: LED 80W 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

122



105mm 105mm

100mm
\
100mm

2000mm
2000mm

300mm

600mm

Iseo Bianco M

Description:Resin/Sandy White
Bulb: 1xE27 Max 18W LED 230V
Bulb Excluded

Iseo Bianco S

Description: Resin/Sandy White
Bulb: 1xE27 Max 18W LED 230V
Bulb Excluded

STo) ap
124




{ R

ﬁi\\\,,,/ /ﬁ
240mm

Palla 24

Description: Metal/Chrome

Glass/Opal White
Bulb: 1xE14 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

\
|
|
/

,/

300mm

L \\\ il

|
300mm

Palla 30

Description: Metal /Chrome
Glass /Opal White

Bulb: 1xE27 Max 12W LED 230V

Bulb Excluded

S0

S // \\
E
\\\b - /
‘W‘
Palla 40

Description: Metal /Chrome

Glass /Opal White
Bulb: 1xE27 Max 12W LED 230V
Bulb Excluded

ap

126



Corno

Description: Glass/Opal Matt
Bulb: E27 1x75W 230V
Bulb Excluded

ap

[

140mm

460mm

S

130mm

128



Fato |

Description: Metal/Chrom
Glass/Opal Glass

Bulb: Max G9 1x40W 230V =

Bulb Included 90mm

ae

95mm

Fato Il
Description: Metal/Chrom

Glass/Opal Glass [
Bulb: Max G9 2x40W 230V ——
Bulb Included 210mm

ae

95mm

130




131

Rutto Parette

Description: Metal/White
Bulb: Max Gu10 8W LED 230V
Bulb Excluded

e

75mm

132



Ladra 40

Description: Metal/Chrome
Acryl/White

Bulb: 1x18W LED 3000K 230V

Bulb Excluded

ap

50mm

Putto

Description: Glass/Opal white

Metal/Satin nickel
Bulb: 2xE27 Max 40W 230V
Bulb Excluded

3o

134



@250mm

310mm

Belli IP44

Description: Stainless/Chrome

Acryl/White (mirror zoomedx5 )
Lighting Source: 6W LED 3000'K
Lighting Source Included

e

B
590mm
éﬂH _ . )
8] |
620mm
—— e “_.'L.,
895mm
Eﬂ‘ﬁ ]|
En |
928mm

Primo 620 IP44

Description: Metal/Chrome

Bulb Glass/Opal White
Bulb: 1xT8 9W LED 3000K 230V
Bulb Included

ap

Primo 900 IP44
Description: Metal/Chrome

Bulb Glass/Opal White
Bulb: 1xT8 14W LED 3000K 230V
Bulb Included

o

136

il



137

ARCO 665

Description: Stainless Steel/Chrom

Glass/Frosted Gloss
Bulb: Max T5 1x14W 230V 3000'K
Bulb Included

5P

ARCO 970

Description: Stainless Steel/Chrom

Glass/Frosted Gloss
Bulb: Max T5 1x21W 230V 3000'K
Bulb Included

ap

® e
[

590mm

~]40mm
~86mm




L

80mm

SN
%/M

Arco 30PL

Description: Metal/Chrome
Glass/Frosted White

Bulb: 1x18W LED 3000K 230V

Integrated LED Sources

ae

80mm

N
400, m A_QQ‘“

Arco 40PL

Description: Metal/Chrome
Glass/Frosted White

Bulb: 1x18W LED 3000K 230V

Integrated LED Sources

ae

140



Nebbia 14W

Description: Metal/Chrom

Plastic/White Gloss f Cﬂf\\*mmm
Bulb: Max T5 1x14W 230V 3000'K = R
580mm 1%

Bulb Included

ap

Nebbia 21W

Description: Metal/Chrom
Plastic/White Gloss

Bulb: Max T5 1x21W 230V 3000'K I 1 — T
\ N
19

Bulb Included 880mm

ap

Nebbia 28W
Description: Metal/Chrom

Plastic/White Gloss t ﬁ\\Tmmm
Bulb: Max T5 1x28W 230V 3000'K Caouny
Bulb Included 1200mm

ap

142



Marea 14W

Description: Metal/Chrom

Plastic/White Gloss oy |
. [E 7) J40mm
Bulb: Max T5 1x14W 230V 3000'K = =55 78mm
Bulb Included m
——
ap
Marea 21W
Description: Metal/Chrom
Plastic/White Gloss |
Bulb: Max T5 1x21W 230V 3000'K i =
e | 78mm
Bulb Included 880mm
——
o

144




Bastone 230

Description: Metal /Brushed Aluminum
Glass/ Frosted Glass

Bulb: Max R7S-150W 230V

Bulb Included

ap

Bastone 640

Description: Metal /Brushed Aluminum

Glass/ Frosted Glass
Bulb: Max T5 1x14W 230V 3000'K
Bulb Included

ap

Bastone 970
Description: Metal /Brushed Aluminum

Glass/ Frosted Glass 13\40”1"‘
Bulb: MaxT5 1x21W 230V 3000'K L T  kmm

940mm
Bulb Included

ap

145




Modo

Description: Aluminum/White
Bulb: 1x7W 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

170mm

148



Ante Bianco 30

Description: Aluminum/White
Bulb: 5W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

1€
- |E
~JS
S

Ante Bianco 60

Description: Aluminum/White
Bulb: 12W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

30

150



Mone Nero

Description: Aluminum/Black
Bulb: 1x7W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

Mone Bianco

Description: Aluminum/White
Bulb: 1x7W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

152



Stick Bianco

Description: Aluminum/White Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Stick Nero

Description: Aluminum/Black Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

154




Rullo Bianco

Description: Aluminum/White Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

155

Rullo Bianco IP44

Description: Aluminum/White Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

100mm

Rullo Nero

Description: Aluminum/Black Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

Rullo Nero IP44

Description: Aluminum/Black Matt

Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

QB

100mm

_ 90mm

156



H40mm

Rullo Bianco Mini IP44

Description: Aluminum/White
Bulb: 1x5W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

S0

Rullo Nero Mini IP44

Description: Aluminum/Black
Bulb: 1x5W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

ap

158



159

Lago Nero IP44

Description: Aluminum/Black Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

e

Lago Bianco

Description: Aluminum/White Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

Qe

120mm

Lago Bianco IP44

Description: Aluminum/White Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

Lago Nero

Description: Aluminum/Black Matt
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

160



Cardi | Nero

Description: Aluminum/Matt Black

Bulb : 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

Ufo Excluded

—
3TD]
e ] b . mm—
— =
UFO GOLD UFO CROMO UFO BIANCO

.\

Cardi Il Nero

Description: Aluminum/Matt Black

Bulb : 2xES111xMax 16W LED 230V OR
2xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

Ufo Excluded

30

Cardi | Bianco

Description: Aluminum/Matt White

Bulb : 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

Ufo Excluded

A

Cardi Il Bianco

Description: Aluminum/Matt White

Bulb : 2xES111xMax 16W LED 230V OR
2xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

Ufo Excluded

ap

120mm

162



Neo Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded
Ufo Excluded

-
ap
- UFO GOLD
U :
p—
o UFO CROMO
- UFO BIANCO

o UFO NERO

Neo Nero Cromo

Description: Aluminum/Black Chrome

Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

Ufo Excluded

ap

120mm

120mm

164

163



Neo Bianco Mobile

Description: Aluminium/Matt White
Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded
Ufo Excluded

e

3]D)

— UFO GOLD
| —

T UFO CROMO

UFO BIANCO

° UFO NERO

Neo Nero Mobile

Description: Aluminium/Matt Black

Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

Ufo Excluded

e

120mm

166



R

u. - LA \."‘ —3 " ~ 1 &

UFO GOLD UFO CROMO

Neo Bianco Slim LED

Descreption: Aluminium/White Matt
Bulb: 1x10W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

Ufo Included

S0

—
e

UFO BIANCO UFO NERO

Neo Nero Slim LED

Descreption: Aluminium/Black Matt
Bulb: 1x10W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

Ufo Included

e

168



Neo Slim Nero KG

Description: Aluminum/Black Matt

Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
\ Bulb Excluded

Ufo Included

-
3TD)
-y m— —
- e
UFO GOLD UFO CROMO UFO BIANCO UFO NERO

Neo Slim Bianco KG

Description: Aluminum/White Matt

Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
s Bulb Excluded

Ufo Included

170




171

Kika PI 85

Description: Aluminum/Black Chrome
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

Kika P1 120

Descreption: Aluminium /Black Chrome
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

85mm

120mm

60mm

172



]
]
I
1
1
1
I
|

-—ﬁ—‘—-‘—-:.—“ —_— ——

i

|
v
1

Kika Rose Gold PL

Description: Aluminum/Rose Gold
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

Kika Nero PL

Description: Aluminum/Black
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

Kika Gold PL

Description: Aluminum/Gold
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

Kika Bianco PL

Description: Aluminum/White
Bulb: 1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

H85mm

@60mm

174



175

Adjustable Corner Connector/tacznik Ruchomy
Dimensions: L195*W34mm

0.1(White) 0.2(Black) ”

Track Line/Szyna jednofazowa tréjliniowa

Dimensions: L1000*W34*H18mm
L1500*W34*H18mm
L2000*W34*H18mm

£
LR E=——

0.1(White) 0.2(Black) ‘—‘34mm 1000/1500/2000mm

Flexible Corner Connector/tacznik Gietki
Dimensions: L200*W36mm

0.1(White) 0.2(Black)

Adapter with Switch/Adapter uniwersalny z wytgcznikiem
Dimensions: L75*H35mm

Middle Feed/t.acznik Srodkowy Uniwersalny(Zasilajacy)
Power Supply Possiblity/Mozliwo$¢ Doprowadzenia Zasilania
Dimensions: L180*H36mm

150

35mp)

Adapter color

0.1(White) 0.2(Black)

~

0.1(White) 0.2(Black)

Middle Connnection Unit/tgcznik Liniowy
Dimensions: L80*H34mm

L -Feed/kacznik Katowy Zasilajacy
Power Supply Possiblity/Mozliwo$¢ Doprowadzenia Zasilania
Dimensions: L107*H69mm

@80,7;”7

L]

0.1(White) 0.2(Black)

Ly

©
\1‘0.

[

0.1(White) 0.2(Black)

T-Piecelkacznik T
Power Supply Possiblity/Mozliwo$¢ doprowadzenia zasilania
Dimensions: L180*H107mm

X-Feed/kacznik Katowy Zasilajacy
Power Supply Possiblity/Mozliwo$¢ Doprowadzenia Zasilania
Dimensions: L180*H104mm

0.1(White) 0.2(Black)

K

0.1(White) 0.2(Black)

176



Adapter color

ﬁ::_iﬂ L ] I
0.1(White) 0.2(Black)

Kika Track Gold

Description: Aluminum/Gold

Plastic Adapter
Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

Kika Track Rose Gold
Description: Aluminum/Rose Gold

Plastic Adapter
Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V
Bulb Excluded

AR

Kika Track Bianco

Description: Aluminum/White

Plastic Adapter
Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

Kika Track Nero

Description: Aluminum/Black
Plastic Adapter

Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

155mm

85mm

260mm

178



Slimi Gold Track
Description: Aluminum/Gold
Plastic Adapter/Black
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

g I |

Slimi Nero Track
Description: Aluminum/Black
Plastic Adapter/Black
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

ap = |

Slimi Rose Gold Track
Description: Aluminum/Rose Gold
Plastic Adapter/Black
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

e = |

155mm

180



Slimi S Nero Track

Description: Aluminum/Black
Plastic Adapter
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

TR I

Slimi S Nero Track/Gold

Description: Aluminum/Black/Gold
Plastic Adapter
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

7o e [

Adapter color

(==

[ ]
0.1(White) 0.2(Black)

Slimil S Nero Track/Rose Gold

Description: Aluminum-Black/ Rose Gold
Plastic Adapter

Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V

Bulb Excluded

Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

ag = |

30mm

75mm

85mm 110mm

1200mm

182



=
AT T

Slim S Bianco Track
Description: Aluminum/White
Plastic Adapter
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

ae =

Slimi S Bianco Track /Rose Gold

Description: Aluminum/White/Rose Gold
Plastic Adapter

Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V

Bulb Excluded

Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

gp = [

e, et BN bd R et

Adapter color

=u=  —
0.1(White) 0.2(Black)

Slim S Bianco Track/Gold

Description: Aluminum/White/Gold
Plastic Adaptere
Bulb: Max 1xG9 3,5W LED 230V
Bulb Excluded
Recommended Lighting Spurce: G9 Capsule

gp = |

85mm110mm

1200mm

184



Ota | Track

Description: Metal /Matt Black
Glass/Opal White
Adapter/Black Plastic

Bulb: 1xG9 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

ae

100mm

N4

100mm

1800mm

186



Stik Track Bianco

Description: Aluminum/White

Plastic Adapter
Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Lo~ 8

Sy S

S

Stik Track Nero

Description: Aluminum/Black

Plastic Adapter
Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

Adapter color

= @j [ | I
0.1(White) 0.2(Black)

188




g

;i.'._h il:‘4 -
N |

1

kL

]

S -

almri

- e ——
5 n s % =
3 =
> 1
- ) P J
(
Adapter color
HE [ | I
\ 0.1(White) 0.2(Black)
B
] -
==
,“_' Mone Nero Track Mone Bianco Track "
Description: Aluminum/Black Description: Aluminum/White £ [
Plastic Adapter Plastic Adapter & -
Bulb : 1x7W LED 3000K 230V Bulb : 1x7W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources Integrated LED Sources >
& & s

190




191

Rullo Bianco Mobile Track
Description: Aluminum/ White

Plastic Adapter
Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Adapter color

] b .
__Il 0.1(white) 0.2(Black)

Rullo Nero Mobile Track
Description: Aluminum/Black

Plastic Adapter
Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V
Bulb Excluded
—
ap

74.5mm

|
‘ 90mm ‘ = ||31.5mm

96mm
101mm
135mm

Rullo Nero Track

Description: Aluminum/Black
Plastic Adapter

Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

Rullo Bianco Track

Description: Aluminum/White

Plastic Adapter

Bulb: Max 1xGU10 8W LED 230V

Bulb Excluded

ap

Adapter color

e —
_ 0.1(White) 0.2(Black)

100mm

192



Neo Bianco Mobile Track

Descreption: Aluminium/Matt White
Plastic Adapter
Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1x GU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded
Ufo Excluded

—
3TD]
— UFO GOLD
| —
s — UFO CROMO
—
- UFO BIANCO

o UFO NERO

Neo Nero Mobile Track

Descreption: Aluminium /Matt Black
Plastic Adapter
Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1x GU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded
Ufo Excluded

e
ap
__75mm
€
[%‘ lmfg,l
™
£
£
o
o
Adapter color (
[= = ﬁ L | .
i - 0.1(White) 0.2(Black)  130mm

193 194



Cardi Bianco Mobile Track

Descreption: Aluminium/Matt White
Plastic Adapter
Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded
Ufo Excluded

——
3]D]
— UFO GOLD
— UFO CROMO
= —
. —_ UFO BIANCO

° UFO NERO

Cardi Nero Mobile Track

Description: Aluminum/Matt Black
Plastic Adapter
Bulb: 1xES111xMax 16W LED 230V OR
1xGU10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded
Ufo Excluded

ap

l’

120mm

Adapter color

= 3 |

L] .
]l 0.1(white) 0.2(Black)

195 196



288mm

@ 77mm

Wymiary montazowe: gt. 60mm

Fodo Gold

Opis: Metal/Biaty/Ztoty
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

e

@ 77mm
gt. 60mm

Wymiary montazowe:

Bello

Description: Aluminum/Chrome
Bulb: 1xGu1l0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

288mm

@ 77mm

Wymiary montazowe: gt. 60mm

Fodo Cromo

Opis: Metal/Biaty/Chrom
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

e

@ 77mm
gt. 60mm

Wymiary montazowe:

Bello Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

@ 77mm

Wymiary montazowe: gt. 60mm

Bello IP44 Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

370)
70mm
e o,
| 9,
£ P
&
S /
Wymiary montazowe: 5_55‘)5’?“?“

Caps

Description: Acryl/Frosted White
Lighting Source: 5W LED 230V 3000'K
Integrated LED Sources

e

@ 77mm
gt. 60mm

Wymiary montazowe:

Bello IP44

Description: Aluminum/Chrome
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

e

70mm

30mm
1

@ 50mm

Wymiary montazowe: gt. 55mm

Bola

Description: Acryl/Frosted White
Lighting Source: 5W LED 230V 3000'K
Integrated LED Sources

e

198



@ 73mm

Wymiary montazowe: gf. 95mm

Ago

Description: Metal/White
Bulb: 1xGu10 max 8W LED 230V
Bulb Excluded

S0

120mm

@ 75mm

Wymiary montazowe: gt. 125mm

Scudo

Description: Iron/Chrome Glass
Frosted White

Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V

Bulb Excluded

S0

@ 62mm
gt. 60mm

Wymiary montazowe:

Tito IP44

Description: Aluminum/Chrome Glass
Frosted White

Bulb: 1xMr16 Max 50W 12V/Gul0 230V

Bulb Excluded

ap

1.

_ opmm—|
Q.
]
N

25mm

@ 60mm

Wymiary montazowe: gt 55mm

Astro Claro

Description: Aluminum/Chrome

Glass/Transparent Crystal
Bulb: 1xGu10 max 8W LED 230 V
Bulb Excluded

S0

= — ]

55mm

soomm
i g
L >

@ 60mm
gt. 55mm

Astro Claro IP44

Description: Aluminum Glass

Transparent Crystal
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Wymiary montazowe:

4
|
\
[ IS
)
N
Yw \ A o
£ %
8 3

@ 60mm

Wymiary montazowe: gt 55mm

Astro Cromo

Description: Metal/Chrome Glass

Transparent Crystal
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

W\ﬁ
£
>

~

!
L

25mm

158x60mm

Wymiary montazowe: gl 55mm

Astro Il

Description: Meat/Chrome Glass

Transparent Crystal
Bulb: 1xGu1l0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

200



201

298mm

i
I —
@

@ 60mm

Wymiary montazowe: gt. 55mm

Orto Claro

Description: Aluminum/Chrome Glass

Transparent Crystal
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

@ 62mm
gt. 60mm

Wymiary montazowe:

Mini Orto IP44

Description: Aluminum/Chrome Glass

Transparent Crystal
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

e 1

@ 60mm

Wymiary montazowe: gt. 55mm

Mini Orto

Description: Aluminum/Chrome Glass

Transparent Crystal
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

-

ap

y\/
k
L 2

25mm

@ 60mm

Wymiary montazowe: gt. 55mm

Astro Nero

Description: Crystal Trasnparent/Black
Bulb: 1xGul10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

e

@ 69mm
gt. 50mm

Wymiary montazowe:

Dardo Mobile

Description: Aluminum/Chrome
Bulb: 1xGul10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

S0

@80mm |
£ ’ \
: ©
[t}
-~
Wymiary montazowe: 36590"21";\

Acido Mobile

Description: Aluminum/Chrome
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

4

@ 60mm
gt. 55mm

Wymiary montazowe:

Arni

Description: Aluminum/Chrome
Bulb: 1xGu10 max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

190mm

~
g

160x153mm

Wymiary montazowe: gt. 90mm

Cardio | Bianco

Description: Aluminum/Matt White/Matt Black

Bulb: 1xQR111 Max 16W LED 12V

1xES111 GU10 Max 17W LED 230V

Bulb Excluded

ae



203

180mm

—r—_—

(©))
@

77X @ 145mm
") gt. 80mm

6

180mm

Wymiary montazowe:

Faro | Nero

Description: Aluminum/Matt Black
Bulb: 1xES111 GU10 Max 17W LED 230V
Bulb Excluded

ap

180mm

. owe: (24 320x145mm
Wymiary montazowe: \‘(://,‘ ot. 80mm

Faro Il Nero

Description: Aluminum/Matt Black
Bulb: 2xES111 GU10 17W LED 230V
Bulb Excluded

ap

Wymiary montazowe /;’/ 9(2".15105;171'1:1

Faro | Bianco

Description: Aluminum/Matt White

Bulb: 1xES111 GU10 Max 17W LED 230V

Bulb Excluded
30

180mm

. owe: (24 320x145mm
Wymiary montazowe: (“) gi. 80mm

Faro Il Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 2xES111 GU10 17W LED 230V
Bulb Excluded

ap

95mm
S -
—

>{ @ 80mm

Wymiary montazowe: \\/' ) gt. 65mm

Fasto | Nero

Description: Aluminum/Matt Black
Bulb: 1xGul0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

Fasto Il Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 2xGul1l0 8W LED 230V
Bulb Excluded

30

£
=
%)
[

Wymiary montazowe: (£

95mm
0

. (74 @ 80mm
Wymiary montazowe: :/// gt. 65mm

Fasto | Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 1xGul10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

174 160x77mm
/gt 65mm



92mm

v
R (74 @ 75mm
Wymiary montazowe: ‘//‘ gt. 30mm

H30mm

Foro Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 1xGul0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

370
N
I ©
Ejg/ |

Wymiary montazowe: f‘ gt. 55mm

Filo Bianco

Description: Aluminum/Matt White

92mm

A @ 75mm

H30mm

Wymiary montazowe 4« ) gt 30mm

Foro Nero

Description: Aluminum/Matt Black
Bulb: 1xGul0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

70mm

,\’%“\

77X @ 50mm

70mm

Wymiary montazowe: &) gt 55mm

Filo Nero

Description: Aluminum/Matt Black

. . 24 @80mm
Wymiary montazowe: &) gt 65mm

Pio Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 1xGul0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

@ 145mm

Wymiary montazowe: //‘ gt. 80mm

Puro Bianco

: 292mm

J)

\

©

@

Wymiary montazowe: /j\ 3855%%

Pio Nero
Description: Black Crystal

Bulb: 1xGul10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap
e
T\

Wymiary montazowe: /,‘ 31;{]5[?;?

Puro Nero

Bulb: 1xMr16 Max 1x50W 6W LED 12V Bulb: 1xMr16 Max 1x50W 6W LED 12V Description: Aluminum/Matt White Description: Aluminum/Matt Black

Gul0 6W LED 230V Gul0 6W LED 230V Lighting source: 1xES111 GU10 Max 17W LED 230V Lighting source: 1xES111 GU10 Max 17W LED 230V
Bulb Excludede Bulb Excluded Bulb Excluded Bulb Excluded
e e —— ——
apE apE 3] 3]

205 206



207

80x80mm

Wymiary montazowe: gt. 65mm

Robo |

Desciption: Aluminum/Brushed Aluminum
Bulb: 1xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

‘ 95mm |
£
£
[ts}
e}
Wymiary montazowe: 90.7350%%

Osta Bianco

Description: Aluminum/Matt White
Bulb: 1xGul0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ap

180mm

~J |
(e

165x80mm
gt. 65mm

Wymiary montazowe:

Robo Il

Desciption: Aluminum/Brushed Aluminum
Bulb: 2xGu10 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

4B

95mm

@ 75mm
gt. 30mm

Wymiary montazowe:

Osta Nero

Description: Aluminum/Matt Black
Bulb: 1xGu1l0 Max 8W LED 230V
Bulb Excluded

ae

35mm

@80mm

Orsa

Description: Aluminum/Chrome
Lighting Source: 3W LED 300K 12V
Integrated LED Sources

ap

Arsa

Description: Aluminum/White Matt
Bulb: 1x1W LED 3000K 230V
Integrated LED Sources

* Driver and mounting box are included

-

ap

280mm |

E

Wymiary montazowe:

280mm

80x80mm
gt. 30mm

Scala l

Description: Aluminum/Chrome Glass
Frosted White

Bulb: 1xG4 Max 20W 12V

Bulb Excluded

e




£
£
=3
e ﬁﬁ;@
\ S

310mm

VSB Slim 1x8W 2700K

Description: White
Bulb: 1xT5 Max 8W 230V
Bulb Included

sp

€
£
(=3
E ﬂ£’
\ T

9
572mm v

VSB Slim 1x14W 2700K

Description: White
Bulb: 1xT5 Max 14W 230V
Bulb Included

ap

210



A Bello BianCo.....covvvviiiiiiii e 197 Corto Ovale Nero......oovviiiiiiiiii e 082 Fresco M Nero.....ccvveiii i 100
Asta L. 088  Bello IP44. ccueee e 198 Corto RONdo Nero.........covveuieneeieannnnnn.. 082 Fresco S BianCo.....ocvuvuneeneieeeeineineennnnn. 100
Asta IIL......ccociiiiiinininnnnn . 088 Bello Bianco IP44 .. .....oveeeeeeeeeeeeeee 198 CrimMa CromMO. ...t 042 Fresco S NErO.....cvuieiieee e 100
Acido Mobile.........cooeiii 202 BOla.iiiiiii e 198 Crima BianCo......covvvneeiinieeieeei e, 042 @G

Adapter uniwers./Adapter witch Switch...176  Bonito...........cccocoeeviiieiiiiiiiiee e 074 Crima Gold.........oeveiiiiieeiiiiee e 042 GANZA...iuvnieiiiieeeee e 023
AQO....coiiiiiiii 199 C CUDI i 120 Gardo IP44......cooeieiiii e 028
AMDra......ooviiii 076 Candi M.....oovviieiiiiiiiiie e 022 CUDO ClA0..uu it 040 I

Ante Bianco 30.........cccciiiiiii, 150 Candi S..ovvvviviiiiiiiieii 022 CUDO NEIO..cevviiiiie e 040  Intero Gold PL.......uveeeieeeeiiiiiiieieeeenannnn, 030
Ante Bianco 60...........coovviiiiiin, 150 CapPi BiaNCo....vevreeeeieeeeieeieeeeeaanns 086 D INtero Gold S...vvivveiiiiiiieei e, 029
Arco 30PL........oooiiini 140 Cappi CromMO.....uuevieeeieeeee e 086 Dardo Mobile........c.covuiiiiiiiiiieeiecean 202 Intero Parette Gold..........cccoeevveniinnnnnen. 030
Arco 40PL......coveiiiiiiniin 140 Cappi Nero.......cvveeiiee e, 086 E ISEO M.iiiiiie e 124
Arco 665......ccciiiiiiiiin 138 CaPS..iieiiiieeee e 198 EIMO Tavolo Bianco.....cccuvviiieeineiinnninns 098 IS0 S.eeviieieiiiieeeie e, 124
ArCO 970 i 138 Cardi Bianco Track .., 196 EIMO TaAVOI0 NeIO..uuee e eae e 098 4

A o 202 Cardi I BianCO. e i 162 F Kika Track Gold..uee v ieiieeiieiineaainnns 178
ATSB..ciiiii 208  Cardi I NEro......ocvvueiiieiiinieiieeiieeiinenns 162 FAro I NEIO....cvuiiiiiiiiei e 203 Kika Track Rose Gold.........ccovuvvivviinnnnnn. 178
AMEICO. i 032 Cardi II Bi@nCo...uuieeriiiieeeeeiiieeeenanianns 162 FAro I BIanCo. . cevvureneeriireneririnsensninnnnns 203 Kika Track BianCo........cccuvveevneeinneannnnn, 178
Astro Claro............coeiiiiiiiiiiiinn, 200 Cardi II NEIO..uuueiverrieeirieeeesiieeesiineennenns 162 FAro IT NEIO. . .vvueeiiiiieeiiieseiinieeiieeeasins 203  Kika Track Nero........vveevurieerunineerinnienins 178
Astro Claro IP44...............ls 200 Cardi Nero TracCK.....vvueeererierienesnrnensenens 196 FAro IT BianNCo..uueuiuirieeiiierineiiaianeenanns 203 Kika BianCo PL..uviveriseiiiiireiieiieieneennn,s 174
ASEro Cromo.......oovvvuiiiiiiiiei e, 200 Cardo I BianCo......coceevvvuneeeirieeeearinnnnnn, 202 FASto I NEr0O...cccvveeeiiieeeiiieeeiiieeaeaaann 204  Kika Rose GOId PL.......ccovvvneieiineiriineans 174
ASErO Il e e 200 Carera CroOMO. ... e e e eeee e aneeeiineaneans 044 T (o I B =111 1 (o] PR 204 Kika GOld PL..uiieiiiiiee e e e enaeeens 174
ASEro Nero.......ccviviviiniiiniiinininninnna, 201 Carera CromMoO S..vvvieiieiiiiiieieeeneaeeeanns 046 Fasto II BianCo.....ocvvviveririniriniieninennnnn, 204 Kika NEro PL...oviveeiieriiiiiieiiereeeenenes 174
B Carera Gold....ooiviiiiiiiiiii 044 Fato Lo 130 Kika Cromo Nero 120PL.......ccovvviiinniinnn. 172
Bao Gold......oviiiiiiiiiii 064 Carera Gold S..vvvieiiii i 046 =Y o 1 130 Kika Cromo Nero 85 PL.....c.covvviiiiiiininnnns 172
Bao I Cromo IP44......c.coviiiiiiininiiieennnn 066 Carera Parette BianCo........ooovvvvvvvniinninns 048 Finatto Parette Cromo.......cocevviiviiiinnnnn. 026 = T T 1 0 108
Bao I Gold IP44. ..o 066 Carera Parette Cromo......covvviniiniiinnnnnns 048 Finatto Parette Old Gold..........ccevvvinnnnn, 026 = TS T & 1 T 108
Bao Nero Clar0.......coevviviieniiniiinininnn, 058 Carera Parette Gold........covevevvviinenennnnnn. 048 S (oY = =Yg ol T 205 L

Bao Nero FUMEe......ovvvviiiiiinii e 058 Casa Cromo M. 004 1o A=Y o T 205 Ladra 40...ccreiie e 134
Bao I Nero Claro.....ovvvviviiiiiniiiinnnininnns 060 Casa Cromo S...eeiriiiie e 002 FOAO CromO...ceeieiee e 197 Lago BianCo...coveeieiiiiiieie i 160
Bao I Nero Fume.......oovvviiiieiiiinnicnnn, 060 Casa Gold M. 004 Fodo Gold....c.ooei 197 Lago Bianco IP44........coiiiiiiiiiiiiiieenns 160
Bao Parette Nero Claro...................ee.e. 062 Casa Old Gold S...cviiiiiii e 002 Forina Cromo PL.....cvviviiiiiiiiiieeanns 054 =T [o 1 =T T 160
Bao Parette Cromo IP44........................ 068 Casa Parette Cromo.......ovvvviviiiiiiiinnnnnes 006 Forina BianCo PL.......oooiiiiiiiiiiiiiieeee 054 Lago Nero IP44.......ooiiiiiiiiiiiieeeeen 160
Bao Parette Gold IP44...............oiee. 068 Casa Parette Old Gold.......oovvvviviiiiinnnnnns 006 Forina BianCo S.....cvvvvvivvieiieeie e inennnnss 052 =T 094
Bao Parette Nero Fume..............cooetae. 062 Cavalli CromoO..coivs e i eanaeeens 020 Forina Cromo S...vviiiiiiiiie e 052 Lexus 400 S Clar0...uvvevivnviiiiieiieninneeenens 036
Bastone 230.......ciiiiii 146 Cavalli Gold...oeeeee e 020 Forina Gold S...ooveiii e 052 Lexus 400 PL Clar0.....oveveeeeiiiieianieennnns 034
Bastone 640.......c.ooiiiiiiiiiii 146 COMO IP44. ... i 028 (o] o T =] 1= o oo T 205 Lexus 500 PL Clar0.....ovevvvveiiiieiaineennnns 034
Bastone 940.......cooiiiiiiiii e 146 o o o 128 FOrO NEro. ... 205 Lexus 500 S Clar0...coveviiirieiieiieaenaennn, 036
Belli IP44. ... 135 Corto Parette Nero.........cooiveeiiiiinnn... 084 Fresco L BianCo.....ovvvvi i 100 Lexus Parette Bianco...........coiiiiiiiiennn. 038

BellO. e 197 Corto Parette.. oo 084 Fresco L NerO. .ot eeeiiaeees 100 Lexus Parette Claro.....oovveeieiveiiineenennn. 038



INDEX

LIbro Nero....oovieei e 096
[ E ol - P 024
Lunga Cromo....ooee e e 012
Lunga Old Gold.......ccoeiiiiiiiiiiiiene 012
tacznik Gietki/Flexible Corner................ 175
tacznik Katowy Zasilajacy/L-Feed........... 176
tacznik Krzyzowy Zasilajgcy/X-Feed....... 176
tacznik Liniowy/Middle Conection........... 176
tacznik Ruchomy/Adjusttible Corner....... 175
tacznik srodkowy/Middle Feed............... 176
tacznik Typu T Zasilajgcy/T-Piece........... 176
M

Marea 14W....ooiiiiiiiiiiiiiiin e 144
Marea 21W...ooiiiiiiiiiii 144
Melo Bianco Parette........cooovviiiiiiiiiinnnn, 092
Melo S CromoO.. i 090
MEIO S NErD..cviiiiiiiie i 090
Melo V BIaNCo....ovviiiiiiiiiiiniie e ne s 090
] o 201
Mini Orto IP44. ... 201
MO0 i 148
Mone BianCo...viviiiiiiiiiiiiii i 152
Mone Bianco Track......oooovviiiiiiiniiinininn, 190
MONE NEIO..uiteiiirs it rneeraiinrernrnireanrnes 152
Mone Ner0o Track.....oovvvvviiiiniiniinneiannn. 190
N

Nebbia 14W. ... 142
Nebbia 21W. ..o 142
Nebbia 28W....cce e 142
Neo SIim Nero KG.....ooooviiiiiiiiiiiiiiaens 170
Neo Slim Bianco KG.....oovvieiieiiiiieiennnn. 170
NEO BiaNCO.. . iiiierrnrraeaneaneas 164
Neo Bianco Mobile Track.........oovvvvvivnnnn 194
Neo Cromo NerO...ccouveviveiiiieraaannnnaannnns 164
Neo Nero Mobile Track..........ooovivinnns 194
Neo Nero Mobile......ccoovveiii i, 166
Neo Bianco Mobile..........cooviiiiiiiiinnn. 166

Neo SIIm Nero LED ...vvvvii i 168

Neo Slim Bianco LED..........coovvviiiinnnnn.. 168
NUBE M. e 119
NUto BianCo....cvvveiiiiiii e 106
Nuto Bianco Gold........ccoooiiiiiiiiiiiinn. 106
NUEO NerO. .. 106
Nuto Nero Gold........cooiiiiiiiii e 106
o

(@] =T 208
Orto Clar0...voviiie i 201
Osta BianCo....ocoiiiiii e 207
Osta Nero....oooeii i 207
Ota Lo 078
Ota I Track..ooiiv i 186
OLa VI 078
OO OG5 116
OVO FUME M.t 070
OVO FUME St i 070
Ovo Rose Gold M...vvvviiiiiiiiiiiie e 070
OVOROsSe Gold S 070
P

Palla 24... ..o 126
Palla 30.. .o 126
Palla 40...cciiiiiiiiii 126
PESSO BiaNCO..iovvviiiiiiireeirinnnnernnnrnnnes 056
TS I L= o T PP 055
Piattino Mega......vvvivvviiiiiiiiii i 118
Piatto Cromo 60........coeiiiiiiiiiiiee e 050
Piatto Cromo 80......cooviiiiiiiiiiiee e 050
Piatto Gold 60.....cccovviiiii e, 050
Piatto Gold 80.....ccevviiiiiiiiiiiie e 050
Pio BianCo..covvii e 206
[T T A =] o TP 206
o= =) o 080
Planet M. e 080
Planet S 080
Primo IP44 900....ccciiiiiie e 136
Primo IP44 620....cccciiiiiiiiiiiiiiece e, 136
PUNEO M. e 119

PUFrO NErO...cvviie e 206
Puro BianCo........ooovviiiiiiiiiiin 206
PULLO. ..o 134
Puzzle 4. .. 117
Puzzle Mini........oooiiiiiin, 117
R

RODO I 207
RODO Il i 207
ROCCO...iiiiiii i e 039
Rotto Bianco PL 3000'K................. 112
Rotto Bianco PL 4000'K................. 112
Rotto Bianco S 3000'K................... 110
Rotto Bianco S 4000'K.....cccvvvvvinnn. 110
Rotto Grey PL 3000'K.......cevvvivvinnns 112
Rotto Grey PL 4000'K.......ccvvvivvinnns 112
Rotto Grey S 3000'K.....ccovvviniennnnn. 109
Rotto Grey S 4000'K......cvvvvivvnnnnn, 109
RUIIO BIaNCO..cvvviii i, 155
Rullo Bianco Mobile Track.............. 191
Rullo Bianco IP44..........covviiiiinnnnn 155
Rullo Bianco Mini IP44................... 158
Rullo Bianco Track.......oovvviiiniinnn. 192
RUIO Nero..ooviviiiiiiiiiiiiiiiiiniii s 156
Rullo Nero IP44......cccvviiiiiiiiinninnns 156
Rullo Nero Mini IP44..........cccvvvvnnn. 158
Rullo Nero Mobile Track..........o...... 191
Rullo Nero Track.....ccoevvivveiniennnns 192
Rutto Parette.....ccoooi 132
S

Scala ..o, 208
1S ot U o [0 TN P 208
Slimi Rose Gold Track..........covvunns 180
SIlimi Nero Track....ccvvevviiiiiiinnnnnn. 180
Slimi Gold Track.....ccooevviveiiann.nn. 180
SIimi S BianCo...covviieiiieeeieenann, 102
Slimi S Bianco Track..........c..cooae 184
Slimi S Bianco Track/Rose Gold...... 184
Slimi S Bianco Track Gold.............. 184

Slimi S Bianco/Gold....ooooviiiiiii e 102
Slimi S Bianco/Rose Gold.......oooeiieiiiiiiiiinn... 102
SHMI S NErO. o 104
Slimi S Nero Track.....coooiiiiiiiiii e 182
Slimi S Nero Track/Gold........oovvviiiiiieiinn.. 182
Slimi S Nero Track/Rose Gold..............oooeeeet . 182
Slimi S Nero/Gold......oveiiiiieeaees 104
Slimi S Nero/Rose Gold........ovvviiiiiiiiinnae 104
Stanza Cromo M. .. 010
Stanza Cromo S.uvvviiiiiiiiii e 010
Stanza Old Gold S..ovvvviviiii 008
Stanza Old Gold M. 008
StesS0 Cromo M. e rire e ennnrannens 014
SteSSO CromMO S.vviiiiiii i rinera e 014
Stesso Old Gold S 016
Stesso Old Gold M. 016
Y Lol 1 = 1F= ] Lo PR 154
StICKk BianCo TracK.....vvvvviiviiinine e nininaenenas 188
1 Lol N =] o P 154
Stick Nero Track.....ovoeeveiiiii i iieeeeenaens 188

Szyna jednofazowa trojliniowa/Track Line 1,5m. 175
Szyna jednofazowa tréjliniowa/Track Line 1m..175
Szyna jednofazowa tréjliniowa/Track Line 2m..175

T
TIHO IP44. .. e 199
Tomba BianCo....cccoiiiii e 018
Tomba Grande S.......coiiiii e 018
\"

Vig BOPL. . e 124
ViG 7P e 124
RV £ T O o 1 o Lo TR 072
ViSO GOl . 072
VSB Slim 1x14W 2700K. .. .o 210
VSB Slim 1x8W 2700K... ..o 210
Z

A L o T = = TR 114



Notes



	封面-最后确认
	经纬画册2019-11-9



